
UCHWAŁA Nr 325 / 6484 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm./ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia 19 stycznia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2021 – 2045 z późn. zm.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie udzielone uchwałą Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 255/5067/21 z 23 lutego 2021 roku do zaciągnięcia w 2021 roku 

zobowiązań z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Likwidacja szkód 

powodziowych na drogach wojewódzkich Nr 835, 881, 884, 991, 992, 988, 990, 989, 

993, 864, 865, 878, 866, 867, 877, 886, 887, 889, 897, 890, 896, 895, 894, 892, 893 

oraz obiektach mostowych i kładkach, polegająca na: przebudowie uszkodzonych 

nawierzchni, systemów odwodnienia, poboczy i skarp, umocnieniu brzegów oraz 

uszkodzonych przyczółków i stożków” określonego w załączniku Nr 2 do uchwały 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2021 - 2045 z późn. zm., obciążających budżet 

Województwa Podkarpackiego w roku 2022 o kwotę 7.809.185,-zł.  

 

§ 2 

 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Rzeszowie udzielone uchwałami Zarządu Województwa Podkarpackiego Nr 

253/5000/21 z 16 lutego 2021 r. oraz Nr 299/5905/21 z 29 lipca 2021 r. do 

zaciągnięcia w 2021 r. roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Pomoc Techniczna Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020” określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia 19 stycznia 2021 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 

2021 – 2045 z późn. zm., obciążających budżet Województwa Podkarpackiego 

w roku 2022 o kwotę 3.700,-zł. 

 



§ 3 

 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Rzeszowie udzielone uchwałami Zarządu Województwa Podkarpackiego Nr 

249/4930/21 z 2 lutego 2021 r. oraz Nr 299/5905/21 z 29 lipca 2021 r. do 

zaciągnięcia w 2021r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

obciążających budżet Województwa Podkarpackiego w roku 2022 o kwotę 3.600,-zł.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w zakresie określonym w § 1, 

2) Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie w zakresie określonym 

w § 2 i 3. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 

  
 


